

Stavba: Výstavba deponitáře MZK

Datum: 15.11.2021

Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš

Název: ZL č.29 - Změny SLP dle požadavků objednatele



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
<b>Díl:</b>	<b>A</b>	<b>Elektrická požární signalizace EPS</b>				<b>54 827 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Změny v podlaží H1				
A101		Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný - dodávka	ks	-1,00000	1531,63	-1532
A103		Patice pro hlásič	ks	-1,00000	261,64	-262
		<b>Připočty</b>				
		Doplnění hlásičů EPS do rástového stropu HS2				
A101		Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný - dodávka	ks	2,00000	1531,63	3063
A103		Patice pro hlásič	ks	2,00000	261,64	523
A118		Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu), B2ca, S1, D1	m	20,00000	22,58	452
A121	2202600630	Trubka instalační pod omítkou či na povrchu, HFFR 16-36 mm	m	20,00000	74,90	1498
		<b>Přesun technologie do východní šachty</b>				
NP2		Montážní deska pro instalaci hlásiče na pororošt	ks	5,00000	1935,95	9680
		Pro doplnění hlásiče EPS v HS2 a pro hlásiče v západní šachtě (dle zadávací PD nebyla patrná pororošťová podlaha)			5,00000	
NP3		Montážní sada pro závěsnou montáž	ks	5,00000	3666,61	18333
		Pro doplnění hlásiče EPS a pro hlásiče v západní šachtě (dle zadávací PD nebyla patrná pororošťová podlaha)			5,00000	
NP4		Trubka ohebná 320N 50mm	m	60,00000	82,54	4953
		Elektrická požární signalizace EPS - ovládání vrat				
NP11	A.03.NP	Kabel (2x2x0,8) - dodávka, montáž (propojení ústředěn EPS a tabla EPS do kruhu), B2ca, S1, D1, na příchýtkách	m	160,00000	113,24	18118
<b>Díl:</b>	<b>A</b>	<b>Čtečky karet - kontrola vstupu</b>				<b>8 811 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Elektrická zabezpečovací signalizace EZS - úpravy dle požadavků objednatele				
A001		Čtečka karet, D+M	ks	-1,00000	8981,13	-8981
		<b>Připočty</b>				
		Posunutí vjezdové čtečky - úpravy dle požadavků objednatele				
NP5		D+M Sloupek pro čtečku, výška 1210mm, rozměr kotevni desky 280x235mm, včetně kotevni sady, 1x vjezd z ulice	ks	1,00000	7959,13	7959
		Kovový sloupek - zvýšená odolnost proti poškození. Výška 1210 mm vhodná pro osobní automobily. Včetně kotevni sady				
A008		Belden 9501 nebo jiný kabel pro BUS	m	15,00000	7,73	116
A011		Kabel montáž	m	15,00000	12,57	189
NP6		Trubka zemní ohebná prům. 40	m	15,00000	74,00	1110
NP7		Betonový základ pro sloupek čtečky, vč. zemních prací	ks	1,00000	5500,00	5500
		<b>Připočty</b>				
		Přesun technologie do východní šachty				
A008		Belden 9501 nebo jiný kabel pro BUS	m	80,00000	7,73	618
A009		2x2,5 kabel pro napájení	m	80,00000	28,75	2300
<b>Díl:</b>	<b>B1</b>	<b>Elektrická zabezpečovací signalizace MZK</b>				<b>1 031 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Elektrická zabezpečovací signalizace EZS - úpravy dle požadavků objednatele				
B107	2202600460	Klávesnice EZS s LCD textovým displejem	ks	-1,00000	3292,80	-3293
B108	2202600470	Montáž klávesnice	ks	-1,00000	366,67	-367
		Venkovní LED kontrolky pro EZS nad vchodovými dveřmi				
B109	2202600530	Signalizační LED svítidlo zastřeženo/odstřeženo D+M	ks	-4,00000	335,71	-1343
		<b>Připočty</b>				
		Přesun technologie do východní šachty				
B115	2202600660	Kabel se zesíleným napájecím párem pro bus sběrnici	m	160,00000	37,71	6034
<b>Díl:</b>	<b>C</b>	<b>Dveřní IP interkom</b>				<b>4 404 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Interkomy - úpravy dle požadavků objednatele				
C101		Interkom, antivandal, bez videa, 6 tlačítek, IP provedení	ks	-1,00000	14587,62	-14588
		<b>Připočty</b>				
NP8	C.01.NP	Interkom, antivandal, bez videa, 6 tlačítek, IP provedení, 1 volný modul pro pozdější využití	ks	1,00000	18991,92	18992
<b>Díl:</b>	<b>D</b>	<b>Dveřní IP interkom</b>				<b>738 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Přesun technologie do východní šachty				
D107		Kabel koaxiální 75 Ohm, vřtní	m	40,00000	8,93	357
D108		Kabel koaxiální, montáž	m	40,00000	9,52	381
<b>Díl:</b>	<b>B</b>	<b>Strukturovaná kabeláž</b>				<b>80 088 Kč</b>
		<b>Připočty</b>				
NP9	B.03.NP	Prostup pro kabely XL s integrovanou bitumenovou manžetou	ks	1,00000	4020,29	4020
		Prostup na střechu - vstup pro anténní kabely a pro kabeláž od ZDP - přenos na HZS				
		<b>Odpočty</b>				
		Přesun technologie do východní šachty				
B106		Rozvaděč rack, 19inch, 22U, nástěnný	ks	-2,00000	6122,29	-12245
		<b>Připočty</b>				
		Přesun technologie do východní šachty				
NP10		Rozvaděč rack, 19inch, 42U	ks	1,00000	12244,58	12245
B137		Optický kabel 12vl. MM (páteře svislé)	m	200,00000	19,60	3920
B138		Optický kabel montáž	m	200,00000	16,76	3352
B112		Kabel 6A HFFR-LSZH	m	2 800,00000	12,00	33600
B113		Montáž kabelu na příchýtky, na oka, do žlabu, do trubek	m	2 800,00000	12,57	35196
<b>Díl:</b>	<b>E</b>	<b>AV technika</b>				<b>-119 002 Kč</b>
		<b>Odpočty</b>				
		Zrušení AV techniky dle požadavků objednatele				
E101		Projekční plátno elektricky ovládané, š=2100, 16:9	ks	-1,00000	12579,43	-12579
E102		Pouzdro pro plátno pro vestavbu do podhledu	ks	-1,00000	9095,43	-9095
E103		Projektor FullHD, port HDBaseT, 5200ANSI	ks	-1,00000	50904,76	-50905
E104		Stropní držák / možnost nastavení pan-tilt/	ks	-1,00000	1861,90	-1862
E114		Reproduktor 150W box včetně konzoly nástěnné či stropní satelitní pasiv	ks	-2,00000	4060,33	-8121
E115		Aktivní subwoofer, 500+150+150 W, 122 dB SPL max., 40 – (80 – 250)Hz, 15" bas. rep., 2 výst. na satelity, min. dva vstup	ks	-1,00000	27716,22	-27716
E116		Reprokabely 2x1,5	m	-40,00000	37,90	-1516
E117		Instalace, zapojení, oživení	hod	-8,00000	450,48	-3604
E118		Zaškolení obsluhy	hod	-8,00000	450,48	-3604

Odpočty a připočty celkem v CZK bez DPH